2024 年工学院研究生“双十佳”推荐名单公示

按照《关于开展研究生“十佳学术之星”、“十佳实践之星”评

选工作的通知》文件要求，经过学生个人申报、导师推荐、学院

初审，现将推荐名单公示如下：

序号 推荐人姓名 性别 所在院（系）

学位类型 申请参评奖项

硕士 十佳学术之星 十佳实践之星

1 黄梦琴 女 工学院 √ √

2 黄博翰 男 工学院 √ √

公示时间：2024 年 3 月 15 日-18 日。

若对公示内容存在异议的，请于公示期内向工学院反馈。

联系人：钱老师

电话：0791-83813291，13879176549

联系地址：工学院办公楼 318 室

工学院

2024 年 3 月 15 日